LOVIISANSEUDUN SEURAKUNTAYHTYMA
HAUTAUSTOIMEN MAKSUT 1.3.2020 alkaen (péivitetty 16.7.2020)

HAUTAUSMAKSUT
Arkun hautaaminen; haudan avaus, peittdminen ja peruskunnostus
Tuhkan hautaaminen uurnalehdossa tai haudassa
Tuhkan hautaaminen tuhkalehdossa

NIMILAATTA UURNA- JA TUHKALEHTOON

HAUDANHOITOMAKSU

Haudan koko
1 henkild

2 henkilod

3 henkilod

4 henkiload

5 henkildad

6 henkilod

ERITYISTYO Erityistyon tuntihinta
Muistomerkkeihin ja reunakiviin kohdisuvat kunnostus- ja hoitotoimenpiteet.

750.00 €
100.00 €
0.00 €

160.00 €

Kesdsopimus
95.00 €
106.00 €
127.00 €
148.00 €
169.00 €
190.00 €

150 €/alkava tunti (sis. alv)

Tarvittaessa hautaoikeuden haltijan on kunnostettava haudan ennen kuin seurakuntayhtyma voi ottaa haudan hoidettavakseen.

5 vuotta
475.00 €
530.00 €
635.00 €
740.00 €
845.00 €
950.00 €

10 vuotta
1 000.00 €
1100.00 €
1300.00 €
1500.00 €
1700.00 €
1900.00 €



